⁶ Nothing else is known of William the Picard; cf. Hagenmeyer, *AGF*, p. 436 n. 25.

⁷ Cf. Rev. iii. 5.

illi proponebant' nec aliter a suo diuelli proposito poterant. Ille uero Christianitati nimium recalitrabat' patrumque leges et atuatorum consuetudines relinquere formidabat.

iii. 593 ¹Tempore procedente nouæ fruges exalbuerant. Tractus enim ille terrarum maioribus quam citramontanus feruoribus uaporat, ideoque properantior properantiores estas messes maturat. Martio mediante fabæ colligebantur nouellæ. Idus Aprilis frumenta secabantur' et uindemiarum redibat autumnus.

Dux igitur Godefridus et comes Normannus, Flandrensis et Tolosanus, et Tancredus de uia peragenda locuti sunt' quia iam instabat immo pene transibat temporis opportunitas. Dimisso igitur quod diu obsederant castello Tripolim uentum est' et fedus cum Tripolitanis firmatum est. Rex siquidem Tripolis xv milia bizanteorum et xv magni precii equos illis dedit' et ccc peregrinos quos diu tenuerat captiuos reddidit. Denique sub optentu pacis mercatum eis prestitit, unde uniuersi refecti sunt' et firmiter eis pepigit, quod si bellum quod tunc eis Babilonicus admiralius preparabat, aliquando uincere possent, ipse Christianus efficeretur, et de cetero terram suam in eorum fidelitate retineret.

Itaque Maio mediante ab urbe discesserunt, et tota die per artum et arduum inuiumque iter iuerunt, seroque ad castrum Betheren peruenerunt. Deinde Zebari ciuitati sitæ in littoribus maritimis appropinquauerunt. Ibi propter aquarum penuriam' perpessi sunt immoderatam sitis angustiam, qua nimis defecti ad Braim fluuium cursim properauerunt' ubi homines et iumenta iii. 594 potu recreati sunt. Die uero dominicæ Ascensionis² commeare per angustam uiam illos oportuit. Ibi discursum gentilium toto die metuebant' nec tamen ab eundo uacabant. Signiferi et milites armati precedebant' et toti exercitui ab insidiatoribus precauebant. ³Subsequebantur sarcinarum prouisores' et clitellariorum sulleuatores. Pone properabat ordo militaris' et omnes omnium aderant necessitatibus. Sic cotidie sarcinarii mediastini properabant' et imbellium eis turmarum greges adherebant. Bucinæ audiebantur' et gradatim ne debiliores deficerent in uia pergebatur. Vicissim

¹ 'Tempore procedente . . . ab insidiatoribus precauebant' follows BD iv. vi-vii, pp. 94-5 very closely; cf. *GF* xxxv-xxxvi, pp. 85-6.

² 19 May 1099.

³ 'Subsequebantur sarcinarum prouisores . . . utilius disciplina' is taken very nearly verbatim from BD iv. vii, p. 95; the details are not in *GF*.